

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Odvodnění Godula**

KSO:

Místo: Jihlávka vlečka Godula

CC-CZ:

Datum: 3.9.2021

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Chlubna

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**92 408,19**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	92 408,19	21,00%	19 405,72
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**111 813,91**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

4.10.2021

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Odvodnění Godula**

Místo: Jihlávka vlečka Godula  
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.  
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 3.9.2021

Projektant:

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**92 408,19**

1 - Zemní práce	10 650,63
HSV - Práce a dodávky HSV	77 082,56
3 - Svislé a kompletní konstrukce	19,90
5 - Komunikace pozemní	6 104,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	53 812,00
998 - Přesun hmot	17 146,66
PSV - Práce a dodávky PSV	3 378,00
764 - Konstrukce klempířské	3 378,00
M - Práce a dodávky M	1 297,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	1 297,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Odvodnění Godula**

Místo: Jihlávka vlečka Godula

Datum: 3.9.2021

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**92 408,19**

D		1	Zemní práce				10 650,63
1	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	26,480	208,00	5 507,84
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3				
2	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	26,480	72,90	1 930,39
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m				
3	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných	m3	26,480	75,00	1 986,00
PP			Uložení sypanin do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných jakékoliv třídy těžitelnosti				
4	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťným strojně	m2	56,000	21,90	1 226,40
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhuťným				
D		HSV	Práce a dodávky HSV				77 082,56
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				19,90
5	K	311101214	Vytvoření prostupů do 0,20 m2 ve zdech nosných osazením vložek z trub, dílců, tvarovek	m	0,100	199,00	19,90
PP			Vytvoření prostupů nebo suchých kanálků v betonových zdech nosných z monolitického betonu a železobetonu vodorovných, šikmých, obloukových, zalomených, svislých vložkami z trub, prefabrikovaných dílců, dutinových tvarovek, apod., bez jejich dodání trvale osazenými na sraz, včetně polohového zajištění v bednění při betonáži, vnější průřezové plochy přes 0,10 do 0,20 m2				
D		5	Komunikace pozemní				6 104,00
6	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	56,000	109,00	6 104,00
PP			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťným, po zhuťnutí tl. 100 mm				
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				53 812,00
7	M	ZPS.TBM11319	Příkopová tvárnice TZZ 4a	kus	234,000	148,00	34 632,00
PP			Příkopová tvárnice TZZ 4a				
8	K	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	m	70,000	274,00	19 180,00
PP			Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm				
D		998	Přesun hmot				17 146,66
9	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	35,104	64,00	2 246,66
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
10	K	99822R	Příplatek k přesunu hmot, nepřerušovaný provoz železniční vlečky, nutná koordinace s provozem odvozních souprav, veškerá manipulace v úzkém pruhu mezi ocelovou halou a kolejistěm	ks	1,000	14 900,00	14 900,00
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m				
D		PSV	Práce a dodávky PSV				3 378,00
D		764	Konstrukce klempířské				3 378,00
11	K	764518423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 120 mm	m	6,000	563,00	3 378,00
PP			Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm				
D		M	Práce a dodávky M				1 297,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				1 297,00
12	K	468081521R	Vybourání otvorů v šachtě železobetonové plochy do 0,25 m2, tloušťky do 15 cm, včetně začištění hran	kus	1,000	1 297,00	1 297,00
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu železobetonové plochy přes 0,09 do 0,25 m2 a tloušťky do 15 cm				